otrzymała na skład główny

warszawski
ROCZNIK LITERACKI

poświęcony
literaturze, oświacie, bibljografji

i księgarstwu.
Cena egzemplarza Kop. 60 (Złp- 4)1

______________ (1—3) —2079 —

W Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I pod Nr 549, przez publiczną licy
tarję sprzedane będą. 1° W dniu 1 (13) Marca 1872 r. o godzinie 10 rano, Nierucho
mość Nr 65 hvp’>teeznie, a Mr 65a policyjnie oznaczona, na Pradze położona, wraz z pla
cem do niej należącym. Licytacja zacznie się od summy rs. 1777 kop. 50. Wadium wymaga
ne rs. 600.-2° W dniu 13 (25) Marca 1872 r. o godzinie 10 rano, dobra Kozie w powiecie
Brzezińskim z in wentarzem. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 27,184 kop. 731/,. Wa
dium rs. 2000. Zbiór »:bj śnieni warunki licytacyjne przejrzane być mogą w Kancellarji Pi
sarza Trybunału Wydziału I i w Kancellarii podpisanego Patrona sprzedaż popierającego.

Udziałowej z Pożyczki 42 miljono-
wej, Nr 143,569, Serja 2,873, nikt nie na
bywał, w przeciwnym bowiem razie, sam so
bie winę przypisze, gdy na straty narażonym
zostanie, bowiem kroki prawne o zwrot tako
wej Obligacji rozpoczęte, wtenczas na mocy
świadectwa Magistratu Miasta Gubernialnego
Kalisza z d. 29 Grudnia (10 Stycznia) 1842/3 r.,
ostrzeżenie wymienione gdzie należało niniej
szem powtarzam. Aleksander Netzer.
___________ (2-3)________ -1659-
«W dniu 1(13) Marca r. b., o go

dzinie l'/3 popołudniu, sprzedaną
będzie w Trybuna’e Cywilnym

i' w Warszawie w Wydziale IV-tym,
Nieruchomość w Warszawie pod

p.

Kupcom i handlującym odstępuje się stosowny rabat, obstalunki z prowincji jak zawsze
w jak najkrótszym czasie są załatwiane. (2-3) — 1749 —

WYPRZEDAŻ PRZEZ DKI10
w od dnią 28 lutego (11 marca) do dnia 9 (21) marca 1872 r. M

po cenach znacznie zniżonych S
| & 5>SGlOŁa |
fR ulica Senatorska paprzeciw pałacu Prymas. Przedmiotem wyprzedaży będą materja-
af łv wełniane i półjedwabne na suknie i okrycia, jakBareże, Grenadiny, Pope- B
W liny, Alpsgi, Żaknoty, oraz Chustki tarletannwe i prawdziwe Szale